


SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERCEIRO SETOR E PRIMEIRO SETOR

ÓRGÃO CONCESSOR: SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

TIPO DE CONCESSÃO (1): SUBVENÇÃO E AUXÍLIO
OBJETO: investimento - Material Permanente / Custeio - Aquisição de material de consumo e prestações de serviços para atendimento de pacientes com diagnóstico suspeito e/ou confirmado de doença por Coronavírus (COVID-

19)

CONVÊNIO N9 :1095/2020 TERMO ADITIVO N9:01,02,03,04, 05 e 06

EXERCÍCIO: MAIO/2022

BENEFICIÁRIO: FUNDAÇÃO FACULDADE DE MEDICINA

CNPJ: 56.577.059/0001-00

ENDEREÇO e CEP: AVENIDA REBOUÇAS, n.9 381 - CEP 05401-000

RESP0N5AVEL(IS) pelo BENEFICIÁRIO: DR. ARNALDO HOSSEPIAN SALLES LIMA JÚNIOR

VALOR TOTAL RECEBIDO: R$ 0,00

ORIGEM DOS RECURSOS (2): ESTADUAL

RELAÇÃO DAS DESPESAS (4)

ITEM
DATA DO

DOCUMENTO

espeoficaçAo do documento

riSCAL (3)
CREDOR NATUREZA DA DESPESA RESUMIDAMENTE VALOR (RS) Ne CH OU DOC DÉBITO DATA DA COMPENSAÇÃO

1 23/07/21 termo de rescisão NATHAUA SILVA DE PAIVA RECURSOS HUMANOS (S) 298.82 PAGTO 29.633 27/05/22

2 10/12/21 termo de resosão VANDERLEIA DOS SANTOS AQUINO RECURSOS HUMANOS (5) 2J88,70 PAGTO 29.683 27/05/22

20/12/21 NFN« 388803 MOGAMI IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTOA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR (•) 701,20 PAGTO 20.311 30/0S/22

4 24/03/22 NF N8 2099128 (Parte) OOMICILI IND E COM DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 38.150,89 PAGTO 29.690 02/05/22

02/04/22 NFN«7S1950 (Parte) ALELOSA RECURS0SHUMAN0S(5) 104.040,00 PAGTO 29.683 02/05/22

06/04/22 NF N8 182507 JP IND FARMACELTTICAS/A MEDICAMENTOS 102.960,00 PAGTO 25505 06/05/22

7 11/04/22 NF N8 623 (Parte) DOMICILIINDECOM DE AUMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 1.683,00 PAGTO 32.670 02/0S/22

8 28/04/22 TERMO DE rescisão SASIA QUIROGASUBIRANA RECURSOS HUMANOS (5) 8364,28 PAGTO 29583 06/05/22

9 29/04/22 recibo de FéRIAS CAMILA APARECIDA PEREIRA DE CASTRO RECURS0SHUMAN0S(5] 4.136,26 PAGTO 29.686 06/05/22

10 29/04/22 REaBODEFéRlAS EUANA IRENE DA SILVA FERREIRA RECURSOS HUMANOS (5] 457531 PAGTO 29586 06/05/22

11 29/04/22 RECIBO DE FERIAS MARIA DE FATIMA SANTIAGO DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 3518,70 PAGTO 29.686 06/05/22

12 29/04/22 REaBODEFéRIAS PATRÍCIA REGINA GOMESDASILVA RECURSOS HUMANOS (5) 3.60039 PAGTO 29.686 06/05/22

13 29/04/22 RECIBO DE FErIAS ANDREIA CRISTINA CORHS DOS REIS RECURSOS HUMANOS (5) 3.742,28 PAGTO 29.686 06/05/22

14 29/04/22 RECIBO DE FERIAS FERNANDO HÉLIO DA SILVA DE OUVEIRA RECURSOS HUMANOS (5) 4.934,41 PAGTO 29.686 06/05/22

IS 29/04/22 TERMO DE RESCISÃO TATIANA DA SILVA SANTOS RECURSOS HUMANOS (5) 6.353,88 PAGTO 29.683 06/05/22

16 29/04/22 NF N8 184172 MARDAM IND. E COM. DE PROD. DE HIGIENE LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR (•) 59.760,00 PAGTO 20J31 30/05/22

17 29/04/22 NF N8 184173 MARDAM IND. E COM. DE PROD. DE HIGIENE LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR (*) 3.137,40 PAGTO 20515 30/05/22

18 29/04/22 NF N8 184174 MARDAM IND. E COM. DE PROD. DE HIGIENE LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR (*) 3854630 PAGTO 20531 30/05/22

19 29/04/22 NF Ne 184175 MARDAM IND. E COM. DE PROD. DE HIGIENE LTOA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR (*) 24500,00 PAGTO 20515 30/05/22

20 29/04/22 NF N8 184176 MARDAM IND. E COM. DE PROD. DE HIGIENE LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR (•) 10754950 PAGTO 20531 30/05/22

21 29/04/22 NF Ne 184177 MARDAM IND. £ COM. DE PROD. DE HIGIENE LTDA MATERIAL MÉDICO E HOSPITALAR (*) 19520,00 PAGTO 20531 30/05/22

22 30/04/22 FOLHA ANAÜnCA ViaOR OLIVEIRA NOVAIS RECURSOS HUMANOS (5) (1535,30) TRF 71.202 13/05/22

23 30/04/22 FOLHA ANALÍTICA VÍTOR ALVES PESSOA DA COSTA RECURSOS HUMANOS (5) (1.935,30) TRF 71.202 13/05/22

24 30/04/22 FOLHA ANALÍnCA lAN WARD ABDALLA MAIA RECURSOS HUMANOS (5) 1510,24 PAGTO 32.670 10/05/22

2S 30/04/22 FOLHA ANALÍnCA RODOLFO AVELINO DE SOUZA RECURSOS HUMANOS (5) 7.551,22 PAGTO 32.670 10/05/22

26 30/04/22 FOLHA ANALÍTICA ISABELLABORDIMROSA RECURSOS HUMANOS (5) 16.612,68 PAGTO 32.670 10/05/22

27 30/04/22 FOLHA ANALÍTICA ALEXSANDRA SOUZA LACERDA RECURSOS HUMANOS (5) 9.06M6 PAGTO 32.670 10/05/22

28 30/04/22 FOLHA ANALÍTICA KARINAZANCHETTA CARDOSO ElO RECURSOS HUMANOS (5) 6.040,97 PAGTO 32.670 10/05/22

29 30/04/22 FOLHA ANALÍTICA UVIA NETTO CHAER RECURSOS HUMANOS (5) (757055) TRF 71502 13/0S/22

30 30/04/22 SRF (Parte) CAIXA ECONÔMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 14058957 PAGTO 29.666 10/05/22
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31 30/04/22 DARFIParte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 106.876,17 PAGTO 29.667 20/05/22

32 30/04/22 DAM5P SIMONE RIBEIRO EMERENCIANO SERVIÇOS MÉDICOS (■) 198,99 PAGTO 29.673 10/05/22
33 30/04/22 OARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAI SERVIÇOS MÉDICOS (■) 1.477,00 PAGTO 29.672 20/05/22
34 30/04/22 OARF SECRETARIA DA RECETTA FEDERAL SERVIÇOS MÉDICOS (*) 35,11 PAGTO 29.672 20/05/22
3S 30/04/22 OARF SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL SERVIÇOS MÉDICOS (•) 108,86 PAGTO 29.672 20/05/22
3S 30/04/22 OARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 150.282,40 PAGTO 29.672 20/05/22
37 30/04/22 OARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 37,06 PAGTO 29.667 20/05/22
38 30/04/22 OARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 8.279,39 PAGTO 29.667 20/05/22
39 30/04/22 OARF (Parte) SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL SERVIÇOS MÉDICOS (•) 1A17,44 PAGTO 29.667 27/05/22
40 02/05/22 NFNS 483755 (Parte) ALELO S.A RECURSOS HUMANOS (5) 101.052,00 PAGTO 29.683 31/05/22
41 04/05/22 DOC N* 0492S480035220S049 CAIXA ECONOMICA FEDERAL RECURSOS HUMANOS (5) 1323,94 PAGTO 25.292 •fc 06/05/22
42 05/05/22 TERMO DÊ RESCiSao KARINA CRISTIANE GARCIA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 3398,77 PAGTO 29.683 12/05/22
43 05/05/22 TERMO DE RESCiSSO JAQUELINE MOREIRA BARBOSA RECURSOS HUMANOS (5) 10.439,41 PAGTO 29.683 12/05/22
44 05/05/22 DRH 521/2022 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 1.350.257,30 PAGTO 29.683 - PAGTO 29.689 - TRF 71.202 06/05/22 -11/05/22 -13/05/22
45 05/05/22 TTT. DOC N» 2022001063 (Parte) SANTANDER-FFM EMPRÉSHMO RECURSOS HUMANOS (5) 2332237 PAGTO 29.688 10/05/22
46 06/05/22 DOC Ne 68360-4 (Parte) SINDICATO DOS ENFERMEIROS DO ESTADO DE SÃO PAULO RECURSOS HUMANOS (5) 20,00 PAGTO 29.685 10/05/22
47 10/05/22 NFNS 628 (Parte) DOMICILI IND E COM DE ALIMENTOS ITDA RECURSOS HUMANOS (5) 1.656,00 PAGTO 32.670 31/05/22
43 12/05/22 GRRF (Parte) JAQUELINE MOREIRA BARBOSA RECURSOS HUMANOS (5) 3.367,32 PAGTO 29.666 12/05/22
49 13/05/22 TERMO DE RESCISÃO SIMONE JOSEFA RIBEIRO RECURSOS HUMANOS (5) 6.78936 PAGTO 29.683 20/05/22
50 16/05/22 DOC Ne 81400000018856782 BANCO DO BRASIL S/A RECURSOS HUMANOS (5) 943,66 PAGTO 15.720 20/05/22
51 18/05/22 TERMO DE RESCISÃO ELIETE DOS SANTOS FARIAS POL1DORO RECURSOS HUMANOS (5) 13.71231 PAGTO 29.683 25/05/22
52 19/05/22 Trr. DOC NO 2022001229 (Parte) DEPARTAMENTO DE RH RECURSOS HUMANOS (5) 214,20 PAGTO 29.689 20/05/22
53 23/05/22 TERMO DE RESCISÃO JOÃO BATISTA DA SILVA RECURSOS HUMANOS (5) 18.750,91 PAGTO 29.683 31/05/22
54 24/05/22 TERMO DE RESCISÃO ELISIANE NATALIADASILVA RECURSOS HUMANOS (5) 7.61034 PAGTO 29.683 31/05/22
55 25/05/22 GRRF (Parte) EUETE DOS SANTOS FARIAS POLIDORO RECURSOS HUMANOS (5) 3.870,69 PAGTO 29.666 25/05/22
56 26/05/22 NF Ne 2133158 (Parte) DOMICIU IND E COM DE ALIMENTOS LTDA RECURSOS HUMANOS (5) 37378,63 PAGTO 32.670 - TRF 71.202 31/05/22
57 27/05/22 RECIBO DE FÉRIAS VÍTOR ALVES PESSOA DA COSTA RECURSOS HUMANOS (5) 3330,65 PAGTO 29.686 27/05/22
58 27/05/22 RECIBO DE FÉRIAS LUISATAJRA CARVALHO RECURSOS HUMANOS (5) 3341,93 PAGTO 29.686 27/05/22
59 27/05/22 GRRF (Parte) VANDERLEIA DOS SANTOS AQUINO RECURSOS HUMANOS (5) 366,67 PAGTO 29.666 27/05/22
60 N/T N/T CREDITO REF. DÉBITO INDEVIDO NO DIA 26/04/21 RECURSOS HUMANOS (5) (4303,91) TRF 71.202 17/05/22
61 N/T N/T DEBITO INDEVIDO-ACERTADO EM 09/06/22 SERVIÇOS MÉDICOS (*) 1317,44 TRF 71.202 31/05/22
62 N/T N/T TARIFA BANCÁRIA - ACERTADO EM 01/06/22 DESPESAS FINANCEIRAS E BANCÁRIAS 1,30 TAR 384345 31/05/22

TOTAL 2.571.261,32
Total Recebido: 0,00
Receita de Aplicação Financeira 274.863,32
Outras Receitas 0,00
Saldo do Exercício Anterior 30.185.594,26
Recursos Próprios 0,00
SALDO PARA 0 EXERCÍCIO SEGUINTE 27.889.196,26

Declaramos, na qualidade de responsáveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Curador, comprova exata aplicação dos recursos recebidos para os
fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao órgão Concessor.

íCAL eMTA: São Paulo, 01 de julho de 2022

RESPONSÁVEL: Amaro Angrtsano
Diretor/inanceiro

(1) Auxilio, subvenção ou contribuição
(2) Orígem dos recursos: federal, estadual ou municipal, devendo ser elaborado um Anexo para cada fonte de recurso.
(3) Notas Fiscais e recibos
(4) No rol das despesas Incluirtambém os gastos que não s3o classificados comablimente como DESPESAS, como, por exemplo, aquisição de bens permanentes.
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